





ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA dell'INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA I° GRADO Via LIBERTA', 1 - 98077 SANTO STEFANO DI CAMASTRA (ME)

con SEDI AGGREGATE:

MEAA856033 Scuola Infanzia Caronia - MEEE856038 Scuola Primaria Caronia - MEEE856049 Scuola Primaria Caronia Marina MEMM856026 Scuola Secondaria I° grado "Marconi" Caronia

Web: icsantostefanodicamastra.gov.it - e-mail: MEIC856004@ISTRUZIONE.IT <u>MEIC856004@PEC.ISTRUZIONE.it</u>

CIRCOLARE N. 159

Ai Docenti
Agli alunni
Ai genitori
della pluriclasse 1ª/2ª/ 3ª
della Scuola Primaria
di Caronia Marina
delle classi 2ª
di Santo Stefano di Camastra
delle classi 3ª
di Caronia Centro
e Santo Stefano di Camastra
Agli Atti
Al Sito

Oggetto: USCITA DIDATTICA ZAFFERANA "La Sicilia in miniatura e il Parco Giurassico" – ADESIONE.

Il giorno **15/05/2024** la pluriclasse 1ª/2ª/3ª della Scuola Primaria di Caronia Marina, le classi 2ª di Santo Stefano di Camastra e le classi 3ª di Caronia Centro e Santo Stefano di Camastra si recheranno a Zafferana Etnea per la visita del Parco Giurassico e della Sicilia in miniatura.

Il costo dell'ingresso e delle attività (Visita guidata al: Parco delle miniature, il Mondo in miniatura, Parco dei dinosauri, Area Preistoria, Era glaciale, Insetti giganti, Viaggio nel tempo, Antichi mestieri, Fauna e Flora + Jurassic live show), che si svolgeranno nell'arco dell'intera giornata, è di € 17,00 ad alunno. La quota del pullman al momento non può essere calcolata in quanto dipendente dalle adesioni.

Il pranzo sarà al sacco.

Le autorizzazioni allegate dovranno essere consegnate entro **lunedì 11 marzo 2024** ai coordinatori di classe, i quali dovranno inviare entro la stessa giornata l'elenco dei partecipanti all'indirizzo mail meic856004@istruzione.it, al fine di poter confermare il tutto.

Resta inteso che l'autorizzazione equivale ad impegno ufficiale e che qualora l'alunno non dovesse più partecipare andrà in ogni caso corrisposta l'intera somma dovuta, tranne in caso di impossibilità per motivi di salute o motivazioni ritenute gravi ed inderogabili.

Santo Stefano di Camastra, 07/03/2024

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Larissa Bollaci
IL PRIMO COLLABORATORE
Ins. Margherita Rescifina
Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ai sensi art.3 co. 2 D. Lgs. 39/93